
 
 

UCHWAŁA NR LVI/342/2024 
RADY GMINY KARNIEWO 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LV/329/2024 Rady Gminy Karniewo z dnia 23 lutego 2024 r. w sprawie 
uchwalenia “Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Karniewo” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 I art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 537 ze zm.), Rada Gminy 
Karniewo  uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LV/329/2024 Rady Gminy Karniewo z dnia 23 lutego 2024 r. 
sntoawiącym Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Karniewo zmienia się 
§ 28 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Ilość wody pobranej na cele przeciwpożarowe wraz z określeniem nieopomiarowanych punktów 
jej poboru oraz poboru, o którym mowa w § 27 ust. 3, jest ustalana na podstawie pisemnych informacji 
składanych przez jednostkę Straży Pożarnej lub upoważnionego pracownika Gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karniewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Wójewództwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Beata Krystyna Jackowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 3794


	UCHWAŁA NR LVI/342/2024 RADY GMINY KARNIEWO z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-03T12:28:59+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




